
「自学自習サポート・質問対応」４月開講日

４／１６（日） １６：００～１７：３０

４／１７（月） １８：００～１９：３０

４／２２（土） １５：３０～１７：００

４／２３（日） １６：００～１７：３０

４／３０（日） １６：００～１７：３０

※ 上記日程以外で、木曜日に設定を組む方向性で検討しております。
木曜日設定の希望がございましたら、ご相談ください。

・お申し込みはメール、受講お申し込みフォームから承ります。
特別な事由がない限り、原則、お申し込み受付確定後のキャンセル
や振り替えはできませんので、スケジュールをご確認の上、
お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

・７日前にお申し込み者数０名の場合は、講座設定を取りやめる
場合がございます。予めご承知ください。
また、各回定員３名となります。


